de cooperação decorre de 1 de janeiro a 31 de dezembro de 2025. 

Cláusula 3.ª 

Valor do adiantamento 

Em cumprimento dos limites previstos nos n.ºs 2 a 4 do artigo 13.º do Regulamento, o valor do adiantamento 

a prestar pelo Primeiro Outorgante ao Segundo Outorgante é de 11.029,79 € (onze mil e vinte e nove euros 

e setenta e nove cêntimos). 

Cláusula 4.ª 

Termos e condições de pagamento do adiantamento 

O Primeiro Outorgante procederá ao pagamento do valor do adiantamento referido na cláusula 3.ª através 

de transferência bancária para o IBAN nº PT50 0033 0000 0004 9854 37422, nos termos e no prazo referidos